
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Крымская школа» Джанкойского района Республики Крым 

(МОУ «Крымская школа) 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2025                                                    с. Крымка                                                       № 364  

 

О необходимости обязательного 

размещения на сайте школы 

ежедневного горячего питания 

 

Во исполнение приказа управления образования, молодежи и спорта администрации 

Джанкойского района от 20.08.2025 № 334/01-03 «Об организации питания в 

общеобразовательных и дошкольных учреждениях Джанкойского района на 2025-2026 

учебный год» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Кладовщика школы с 01.09.2025 года:  

 

1.1. назначить ответственного за составление таблицы и подсчет калорий 

ежедневного горячего питания обучающихся (завтрак, обед). 

 

1.2. Размещать на официальной странице школы в разделе горячее питания 

ежедневное меню.                                                                                                           (Постоянно) 

 

2. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                             Л.Н. Четвернина 

 

 


